
Natuurlijk , ik zal ze ook met jou delen!
Jullie zijn van harte welkom bij mij op school. Is dit voor jullie mogelijk?
Met vriendelijke groet,

directeur
basisschool Petrus Canisius

www.petruscanisius.nl

Van:  < @nijmegen.nl>
Verzonden: woensdag 10 april 2024 11:19
Aan:  < @josephscholen.nl>;  < @nijmegen.nl>
CC:  < @josephscholen.nl>;  < @nijmegen.nl>
Onderwerp: RE: overleg aanpassing schoolplein basisschool Petrus Canisius,
Dag ,
Ik kan die dag dat moment (27 mei om 09.30u) ook. Op welke loca�e?
En wil je mij meenemen in de mail met de vooraf te delen stukken?
Dank je wel en tot de 27e mei.
Met vriendelijke groet,

adviseur onderwijshuisvesting

Gemeente Nijmegen

@nijmegen.nl
bereikbaar op maandag t/m donderdag
Korte Nieuwstraat 6, 6511 PP Nijmegen
Postbus 9105, 6500 HG Nijmegen

Van:  < @josephscholen.nl>
Verzonden: dinsdag 9 april 2024 14:16
Aan:  < @nijmegen.nl>;  < @nijmegen.nl>
CC:  < @josephscholen.nl>;  < @nijmegen.nl>
Onderwerp: RE: overleg aanpassing schoolplein basisschool Petrus Canisius,
Dag ,
Wat ons betre� prima als jij aansluit.
Ik zal zorgen dat jij voor 8 mei de stukken hebt ontvangen, dan kan jij die met  bespreken.
Zullen we dan gelijk in de ochtend om 09.30 uur afspreken?
Met vriendelijke groet,

directeur
basisschool Petrus Canisius

www.petruscanisius.nl

From: " " < @josephscholen.nl>
Sent: 10/04/2024 20:28:23
To: " " < @nijmegen.nl>, " " < @nijmegen.nl>

Cc: " " < @josephscholen.nl>, " "
< @nijmegen.nl>

Subject: RE: overleg aanpassing schoolplein basisschool Petrus Canisius,
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Van:  < @nijmegen.nl>
Verzonden: dinsdag 9 april 2024 12:47
Aan:  < @josephscholen.nl>;  < @nijmegen.nl>
CC:  < @josephscholen.nl>;  < @nijmegen.nl>
Onderwerp: RE: overleg aanpassing schoolplein basisschool Petrus Canisius,
Hallo ,
Ik heb  er graag bij, maar zij is met verlof van 20 mei tot en met 3 juni. Als het beter uitkomt dan kan het overleg ook
doorgaan zonder  en zal ik haar later informeren. Indien mogelijk is het wellicht handig om de stukken vooraf te delen
zodat ik die met haar kan doornemen. Een nieuwe datum kan uiteraard ook. Ik kan die dat wel en ben beschikbaar vanaf
09:30 uur tot 15:30 uur.
Met vriendelijke groet,

Van:  < @josephscholen.nl>
Verzonden: dinsdag 9 april 2024 12:23
Aan:  < @nijmegen.nl>;  < @nijmegen.nl>
CC:  < @josephscholen.nl>
Onderwerp: overleg aanpassing schoolplein basisschool Petrus Canisius,
Dag ,  en 
Enige �jd geleden hebben wij met elkaar om tafel gezeten met betrekking tot het aanpassen van het huidige schoolplein.
Tijdens dat gesprek hadden we afgesproken dat wij de tekeningen van de hovenier zouden bespreken met een bouwkundig
constructeur en ook een aantal details uit zouden laten werken. Inmiddels is er veel werk verzet door een bouwkundig
ingenieur.

Graag zouden wij dit met jullie willen bespreken op maandag 27 mei. Wij (  ,  en )
hebben nu op die dag nog een lege agenda. Dus aan jullie de vraag op welk moment het op die dag schikt.

De vorige keer zat jullie collega  bij ons overleg. Wellicht is het handig om haar ook nog uit te nodigen, maar dat
kunnen jullie beter inscha�en.

Alvast bedankt!
Met vriendelijke groet,

directeur
basisschool Petrus Canisius

www.petruscanisius.nl

Van:  < @nijmegen.nl>
Verzonden: woensdag 25 oktober 2023 12:20
Aan:  < @josephscholen.nl>
CC:  < @nijmegen.nl>
Onderwerp: RE: overleg
Dag ,
Naar aanleiding van je email heb ik gisteren gesproken met .
De bereidheid om mee te bewegen die is er omdat we de vraag vanuit jou(w school) begrijpen. Maar zoals je in je email ook
aangee� is het inderdaad ook belangrijk dat er zorgvuldig en goed doordacht te werk moet worden gegaan ivm de specifieke
situa�e, die wezenlijk complexer en risicovoller is dan bij een tradi�oneel schoolplein.
Om die reden heb ik gisteren ook  kort gebeld waarbij we hebben afgesproken dat ik op korte termijn een
overleg inplan met jou,  ,  (bouwkundig adviseur) en ikzelf.
In het overleg zal het er met name om gaan onder welke voorwaarden / vereisten de aanpassing van het schoolterrein kan
plaatsvinden, wie daarbij ‘ de kar trekt’ en dat eventuele risico’s op (vervolg)schade aan het gebouw bij de school /
Josephscholen zal komen te liggen.
De uitnodiging voor dit overleg volgt vandaag of morgen.
Misschien is het handig dat je jouw email van gisteren ook aan  stuurt?
Met vriendelijke groet,

adviseur onderwijshuisvesting
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Gemeente Nijmegen

@nijmegen.nl
bereikbaar op maandag t/m donderdag
Korte Nieuwstraat 6, 6511 PP Nijmegen
Postbus 9105, 6500 HG Nijmegen

Van:  < @josephscholen.nl>
Verzonden: dinsdag 24 oktober 2023 13:19
Aan:  < @nijmegen.nl>;  < @nijmegen.nl>
Onderwerp: FW: overleg
Dag  en ),

In de bijlage tref je een bijlage met daarbij de antwoorden van de hovenier op de vragen vanuit de gemeente. De
dakrenova�e is inmiddels in volle gang. Dus over dat gedeelte kan nog afstemming komen.
Het proces om überhaupt al tot een plan te komen voor het aanpassen van het schoolplein duurt nu al bijna 1,5 jaar. Ik voel
ook het belang en de noodzaak dat er zorgvuldig gewerkt moet worden met betrekking tot de construc�e.
Ik merk wel dat ik het fijn zou vinden dat als er ook vanuit de gemeente een beetje meegedacht wordt of enigszins
meebewogen wordt. Zo’n vraag bijvoorbeeld over de vergunning daar kan ik bijvoorbeeld wel hulp bij gebruiken. Is het
mogelijk dat iemand van de gemeente even meedenkt of meekijkt?

 kan jij hierin helpen als adviseur onderwijshuisves�ng om dit proces wat te versnellen? Ik gun onze kinderen in het
voorjaar een mooi schoolplein, met eindelijk speelmogelijkheden en vooral in de zomer schaduw! Want dat is echt heel erg
nodig!
Met vriendelijke groet,

directeur
basisschool Petrus Canisius

www.petruscanisius.nl
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